Katowice, dn. 21.04.2021r.

LISTA ZAPROSZONYCH DO UCZESTNICTWA W POSIEDZENIU KOMISJI ZALtOZEN PLANU
DO PROJEKTU PLANU URZADZENIA LASU DLA NADLESNICTWA OPOLE
NA OKRES 01.01.2024-31.12.2033

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DLA OSOB FIZYCZNYCH
UCZESTNICZACYCH W NARADZIE URZADZENIOWEJ

W mys! postanowien art. 13 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osdb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych
iw sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogéine
rozporzgdzenie o ochronie danych osobowych), dziennik Urzedowy UE L119/1, 04/05/2016 [RODQ]

administrator danych osobowych informuje, co nastepuje:

1.

Administratorem danych osobowych przekazywanych przez osoby fizyczne podczas wszelkich
kontaktéw z Regionalng Dyrekcjg Laséw Paristwowych w Katowicach jest:

Paristwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Paristwowe, Regionalna Dyrekcja Lasow Panstwowych w
Katowicach, adres: 40-543 Katowice, ul. $w. Huberta 43/45, REGON: 272537539, strona
internetowa: www.katowice.lasy.gov.pl, poczta elektroniczna: sekretariat@katowice.lasy.gov.pl
Cel przetwarzania. Przetwarzanie danych osobowych jest niezbedne do wypeinienia obowigzku
prawnego cigzgcego na administratorze zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. ¢ RODO, fj. sporzadzenia
dokumentacji Komisji Urzgdzeniowej bedacej elementem procedury opracowywania i zatwierdzania
Planu Urzadzania Lasu w ramach realizacji prawa do udostepniania informacii o $rodowisku i jego
ochronie osobie, ktorej dane dotyczg — w oparciu o art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 3 pazdziernika 2008
r. o udostepnianiu informacji o $rodowisku i jego ochronie, udziale spoteczeristwa w ochronie
Srodowiska oraz o ocenach oddziatywania na $rodowisko (Dz.U. 2008 Nr 199 poz. 1227, Dz. U. z
2017 r. poz. 1405, 1566, 1999, z 2018 r. poz. 810, 1089).

Dane moga by¢ ujawnione pracownikom lub wspéipracownikom Regionalnej Dyrekcji Lasow
Paristwowych w Katowicach, podmiotom udzielajacym jej wsparcia na zasadzie zleconych ustug i
zgodnie z zawartymi umowami powierzenia oraz podmiotom uprawnionym na podstawie przepisow
prawa.

Dane osobowe przechowywane beda przez okres niezbedny do realizacji celu, tj. realizacji
procedury sporzadzania i zatwierdzania Planu Urzadzania Lasu oraz przez okres wymagany
wigzgcymi administratora przepisami kancelaryjno-archiwizacyjnymi.

Posiadajg Panstwo nastepujace prawa co do swoich danych osobowych: prawo dostepu do tresci
swoich danych i ich sprostowania, usuniecia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia
danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.

Posiadajg Panstwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych Osobowych, gdy
uznaja, iz przetwarzanie Paristwa danych osobowych narusza przepisy RODO.

Podanie danych jest niezbgdne do realizagji celu, o ktérym mowa w pkt 3.

Przekazane dane osobowe nie podlegajg zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym

profilowaniu.

Podpisanie listy lub zgftoszenie checi udziatu w wideokonferencji oznacza zapoznanie sie

Z powyiszg informacj



”

Osoby zaproszone do udziatu w obradach na zasadzie wideokonferencji z uwagi na panujaca _
' w kraju pandemig wirusa Covid-19:

Lp. | Imig i nazwisko Instytucja Stanowisko e-mial uczestnika, ktéry sie zgtosit
_ i {oraz miejsce na potwierdzenie}
1 Tomasz Dyrekcja Giéwny tomasz.qrzeqorzewicz@lasy.qgov.pl
Grzegorzewicz | Generalna Lasow Specjalista
Panstwowych
Wydziat
Urzadzania Lasu
2 | Grzegorz Guzik Dyrekcja Kierownik grzegorz,janas@lasy.gov.p!
Generalnha Lasow
Panstwowych
Zespot Ochrony
Lasu w Opolu
3 Hubert Regionalna Zastepca hubert.wisniewski@katowice.lasy.gov.pl
Wiséniewski Dyrekcja Lasow Dyrektora ds.
Panstwowych w Gospodarki
Katowicach Leénej
(Przewodniczacy)
4 | Liliana Armatys Regionalna Naczelnik liliona.armatys@katowice.lasy.qov.pl
Dyrekcja Lasow Wydziatu
Panistwowych w Ochrony Lasu
Katowicach
5 Mirostaw Regionalna Naczelnik miroslaw.niebrzydowski@katowice.lasy.qov.pl
Niebrzydowski | Dyrekcja Lasow Wydziatu
Panstwowych w Gospodarki
Katowicach Leénej
6 | GrzegorzJanas Regionalna Gtéowny grzegorz.janas@katowice.lasy.qov.pl
Dyrekcja Laséw Specjalista
Panstwowych w Zespotu ds.
Katowicach Urzadzania Lasu
7 | Dariusz Janczyk Regionalna Specjalista ds. dariusz.janczyk@katowice.lasy.qov.p!
Dyrekcja Lasow | Urzadzania Lasu
Pafistwowych w (Protokolant)
Katowicach
8 | Wojciech Drabik Regionalna Naczelnik wojciech.drabik@katowice.lasy.gov.pl
Dyrekcja Lasow Wydziatu
Panstwowych w Zarzadzania
Katowicach Zssobami
Lesnymi
9 | Krzysztof Borun Regionalna Gtéwny Sp. ds.
Dyrekcja Lasow Ochrony krzysztof.borun@katowice.lasy.qov.p!
Paistwowychw | przeciwpozarowej
Katowicach i Obronnosci




10 Piotr Krél Regionalna Naczelnik pictr.krol@katowice.lasy.qov.pl
Dyrekcja Laséw | Wydziatu Kontroli
Panstwowych w i Audytu
Katowicach Wewnetrznego
11 | Marek Cholewa Nadleénictwo Nadlesniczy marek.cholewa @katowice.lasy.cov.pl
Opole
12 Lidia Nadle$nictwo Zastepca lidia.bocianowska@katowice.lasy.gov.pl
Bocianowska Opole Nadleéniczego
13 | Rafat Mitkowski Nadlesénictwo Specjalista SL rafal.milkowski@katowice.lasy.gov.pl
Opole
14 Joanna Stowarzyszenie Prezes stowarzyszenie@suchybor.com.pl
Kasprzak- Suchy Bor stowarzyszenia
Dizyberti
15 Marcin GDDKIiA Opole p.o. Dyrektora mbronkiewicz@gddkia.gov.pl
Bronkiewicz Oddziatu
16 | lwona Szymczak | GDDKIA Opole Naczelink iszymczak@gddkia.gov.pl
Wydziaty
Srodowiska
17 | Elzbieta Mikrut GDDKiA Opole | Kierownik zespotu emikrut@gddkia.gov.pl
ds. sieci drogowe;j
18 | Tomasz Golda GDDKIiA Opole Naczelnik tgolda@gddkia.gov.pl
Wydziatu
uzgodnien
19 Aleksandra GDDKiA Opole pracownik agaliniewska@gddkia.gov.pl
Galiniewska
20 Komisariat Policji dzielnicowy.niemodlind7 @op.policja.gov.pl
w Niemodlinie
21 Sebastian Urzad Miasta w Pracownik sebastian.smolinski@um.cpole.nl
Smolinski Opolu wydziatu ochrony
srodowiska
Damian Duda Urzad Miasta w Podinspektor damian.duda@um.cpole.pl
Opolu
22 Ministerstwo

Srodowiska
Departament
Lesnictwa i
towiectwa w




23

Polska Izba
Gospodarcza
Przemystu
Drzewnego w
Poznaniu

24

Wojewddzki
Inspektorat
Weterynarii w
Opoiu

opole.wiw@wetgiw.gov.pl

25

Paulina
Szczepaniska

Regionalna
Dyrekcja Ochrony
Srodowiska w
Opolu

Starszy Specjalista w
RDOS Opole

paulina.szczepanska.opole@rdos.gov.pl

26

Komenda
Wojewddzka
Policji w Opolu

dyzurnvkwp@opolska.policija.gov.pl

27

Komenda
Wojewadzka
Panstwowej
Strazy Pozarnej w
OPOLU

sekretariat@psp.opole.pl

28

Urzad Miejski w
Dobrodzieniu

urzad@dobrodzien.pl

29

Urzad Miejski w
Niemodlinie

um@niemodiin.pl

30

Burmistrz Gminy
Ozimek

burmistrz@ugim.ozimek.pl

31

Urzad Miejski w
Tutowicach

tulowice @tulowice.pl

32

Urzad Gminy w
Prészkowie

ug@proszkow.pl

33

Burmistrz Lewina
Brzeskiego

burmistrz @lewin-brzeski.pl

34

Urzad Gminy
Chrzgstowice

ug@chrzastowice.p}

35

Urzad Gminy
Tarnéw Opolski

ug@tarnowopolski.pl

36

Urzad Gminy
Turawa

ug@turawa.pl

37

Urzad Gminy
Komprachcice

ug@komprachcice.pl




ug@gminadabrowa.pl

38 | Marcin Oszarica Urzad Gminy Zastepca wojta
Dabrowa gkios@gminadabrowa.p!
zca.wojta@gminadabrowa.pl
39 Urzad Gminy ug@zebowice.pl
Zebowice
40 Marek Koto towieckie Lis prezes m.bocianowski1967 @gzmail.com
Bocianowski w Opolu
41 | Joanna Ostapowicz/ Starostwo Pracownik starostwo (@ powiatoleski.pl
Karolina Powiatowe w starostwa jostapowicz@powiatopoiski.pl
Olszanowska-Kurika Opolu kkunka @ powiatopolski.ol
42 Starostwo starpstwo@brzeg-powiat.pl
Powiatowe w
Brzegu
43 Mariusz Komenda Mtodszy mariuszk@psp.clesno.pl
Koziniski Powiatowa PSP brygadier
Olesno
44 Komenda sekretariat.brzeg@psp.opole.pl
Powiatowa PSP
Brzeg
45 Adam Czubat Komitet Ochrony adam.czubat@onet.pl
Ortéw
46 Agnieszka Biuro Ustug geodeta ab-bug@o2.pl
Barwinska Geodezyjnych A.
Barwiriska
47 Powiatowy podgik@powiatopolski.pl
Osrodek
Dokumentacji
Geodezyjnej i
Kartograficznej w
Opolu
48 Wydziat Geodezji, geodezia@powiatoleski.pl
Kartografii,
Katastru i
Gospodarki
Mieniem w
Olesnie
49 Wydziat Geodezji i ewidencia@brzeg-powiat.pl
Gospodarki
Nieruchomosciami
w Brzegu
50 Anita Gazeta Wyborcza dziennikarz anita.dmitruczuk@opole.agora.pl
Dmitruczuk
51 Janusz Biuro Urzadzania Dyrektor janusz.bankowski@ brzeg.buligl.pl
Barikkowski Lasu o. Brzeg




52 Zdzistaw Biuro Urzadzania Dyrektor Zdzislaw.Spendel @krakow.buligl.pi>
Spendel Lasu o. Krakéw
53 FSC Polska fsc-polska@upl.fsc.org
54 Biuro PEFC Polska pefc@ibles,.waw.pl
55 | Jarostaw Socha URK Wydziat Profesor URw jaroslaw.socha@urk.edu.pl.
Lesny Krakowie
56 Zarzad Zlewni w 22-opcle@wody.gov.pl
Opolu
57 Stowarzyszenie krainadino@onet.eu
LGD "Kraina
Dinozauréw"
58 Izba Rolnicza w dyrektor@izbarolnicza.opole.pl
Opolu
59 Zespot Opolskich spk@zopk.pl
Parkow
Krajobrazowych
60 Partnerstwo niemedlinskie@op.pl
Boréw
Niemodliriskich
61 Rybacka Lokalna biuro@igropolszczyzna.pl
Grupa Dziatania
Opolszczyzna
62 Komisariat Policji dyzurny.op.ozimek@op.policia.gov.pl
w Ozimku
63 Zarzad Drég kancelaria@zdw.opole.pl
Wojewddzkich w
Opolu
64 | Grazyna Racka Miejski Zarzad pracownik sekretariat@mzd.opole.p!
Drég w Opolu grazyna.racka@mzd.opole.pl
65 Pawet 2yta Opolskie przedstawiciel biuro@otp.opole.pl
Towarzystwo pawelmacieizyla@gmail.com
Przyrodnicze
66 Wojewoddzki opole.wiw@wetgiw.gov.pl
Inspektorat
Weterynarii w
Opolu
67 Wojewaddzki biyro@witd.opole.pl
Inspektorat




Transportu
Drogowego w

Opolu
68 Zarzad Okregowy z0.opole@pziow.pl
PZt w Opolu
69 Radio Doxa FM radio@doxa.fm
70 Radio Opole biuro@radic.opoie.pl
71 TVP Opole sekretariat.opole@tvp.pl
72 Stowarzyszenie pasionatopole@gmail.com
Bytych
Funkcjonariuszy
Stuzb
Mundurowych
73 Nowa Trybuna nto24@nto.pl
Opolska
74 Wojewddzki op.barc wzp@wp.pl
Zwigzek
Pszczelarzy
75 Polski Zwigzek opole@pzw.pl
Wedkarski w
Opolu
76 | Marcin Hatgas PKP w Opolu Pracownik PKP Marcin.Halgas@plk-sa.pl
77 | Ginter Grochula PKP w Opolu Pracownik PKP Ginter.Grochula@plk-sa.pl
78 Edyta PKP w Opolu Pracownik PKP Edvia.Wieczorek@plk-sa.pl
Wieczorek
79 Andrzej Rusin Storaenso Kierownik Andrze].Rusin(@storaenso.com
zaopatrzenia
80 Starostwo starostwo@powiatoleski.pl
Powiatowe w
Olesnie
81 | Bozydar Neroj BIURO Szef produkcji bozydar.neroj@zarzad.buligl.pl
URZADZANIA
LASU
82
83
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